SZERB KÖZTÁRSASÁG
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY
ZENTA KÖZSÉG 
ZENTA  KÖZSÉG POLGÁRMESTERE
Szám: 332-3/2018-II
Kelt 2018. május 10-én
Z E N T A

A helyi önkormányzatról szóló  törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007.,  83/2014. sz. – más törv.  és  101/2016. sz.) 44. szakasza 1. bekezdésének 5)  pontja, Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  25/2017. sz. – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 75. szakasza  1. bekezdésének  8) pontja és    Zenta község  számára közérdekű egyesületek  programjai és projektumai finanszírozásáról és társfinanszírozásáról szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja,  29/2016. sz.) 18. szakasza alapján,  Zenta községnek a turizmus terén a  közérdekű  egyesületei programjainak és projektumainak az eszközök odaítélésében  illetékes  bizottság javaslatára, kelt  2018. április 5-én,   Zenta  község  polgármestere  2018. május 10-én meghozta az alábbi 

H A T Á R O Z A T O T
A  PROGRAMOK ÉS  PROJEKTUMOK   KIVÁLASZTÁSÁRÓL ÉS AZ ESZKÖZÖK ODAÍTÉLÉSÉRŐL 
A turizmus terén az egyesületek   programjai és projektumai serkentő programjai és projektumai vagy   a  programok és projektumok   hiányzó részének   finanszírozására vagy társfinanszírozására   

I. A 2018-as évben Zenta község a turizmus terén  az egyesületek  programjait  és  projektumait   az 1. sorszámtól a  8. sorszámmal bezárólag fogja  finanszírozni és társfinanszírozni:


	Sorszám
	Egyesület
	A program, illetve projektum neve 
	A jóváhagyott pénzeszközök összege  

	
	
	
	

	1
	Цивилни центар  „ЦИ-ФИ“ Сента

CI-FI Civilközpont Zenta
	IX Дечји фестивал „Море осмеха“

IX. Mosolytenger Gyermekfesztivál   
	205.000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	

2


	Мото Клуb “Зинтхарев„ Сента

Zyntharew Zenta Motoros Klub
	Годишњи програм удруења  (Бал Валентин мотоциклиста,
Међународна тура мотоциклиста, XI међународни сусрет  мотоцикиста у Сенти, Бакљада мотоциклиста на дан града,  Завршна забава на Чарни, Живот клуба

Az egyesület évi programja ( Motoros Valentin Bál, Nemzetközi Motoros Túra, XI. tradicionális Zentai Nemzetközi Motoros Találkozó, Város Napi Motoros Fáklyás Felvonulás,  Évadzáró Buli a Csárdán, Klubélet
	80.000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	3
	Подводни истраживачи Војводине

Vajdasági Vizalatti Kutatók
	Израда дигиталне карте подводих историјских локација у кориту Тисе поред града Сенте, ради развијања посебне туристичке понуде


Digitális térkép kidolgozása a víz alatti történelmi helyszínekről a Tisza-medrében, Zenta város mellett, egy különleges turisztikai kínálat kialakítása érdekében

	80.000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	4
	Мото Клуб Фреедом Сента

Moto Klub Freedom Zenta
	Бакљада Сенћански мотоциклиста у знак сећања на Сенћанску битку

Fáklyás motoros
felvonulás a zentai csata
emlékére
	40.000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	    5
	Удружење „Војвођански легендариум“ Сента

Délvidéki Legendárium Polgári Egyesület  Zenta

	Истраживање легенде”Сенћанске камене козе“ и експлоатација његовог туристичког потенцијала


A „Zentai kőkecske” legendájának felkutatása és idegenforgalmi potenciáljának kihasználása

	20.000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	6
	ДМО-Дестинација Менеџмент Организација Сента   

TDM-Zenta  Turisztikai Destinációs Menedzsment
	Очување гастрономских традиција, Кулинарско првенство Војводине, Бранд Војводина, Представљање локалних производа

Gasztronómiai hagyományok fennmaradása, kulináris bajnokság Vajdasági Brand Vajdasági Helyi termékek rendszer bemutatása

	50.000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	7
	Балонарски клуб „Сента-Zentа“

„Сента-Zentа“ Hőlégbаllon klub
	Лет са ваздушним  балонима како би серија догађаја на дан града била разнобојнија, ојачавала туристички потенцијал и препознатљивост града

Hőlégbаllon repülés a városnapi rendezvénysorozat színesebbé tétele, imázsának növelése céljából, a város turisztikai potenciáljának és felismerhetőségének erősítése
	205.000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	8
	Удружење драђана „Љубитељи Тисе“-Сента


Tiszakedvelők Polgari Szervezete Zenta

	Парада са бакљама на броду на фестивалу „Тисин цвет“

Fáklyás hajós felvonulás a Tiszavirág fesztiválon
	70.000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



II  Felhívjuk a  pályázat résztvevőit,  akik   a  kértnél kevesebb összeget  kaptak,  hogy  a  határozat  közzétételétől számított   nyolc napon belül küldjék meg a revideált   költségszerkezetüket a  pályázati jelentkezésben   feltüntetett programra,  összhangban  a  jóváhagyott eszközök mértékével, illetve a tájékoztatást arról, hogy  elállnak  az eszközöktől, amelyeket számukra odaítéltek. 

III. A jelen határozat végleges és közzé kell tenni Zenta község  hivatalos honlapján (http://www.zenta-senta.co.rs) és az e-Közigazgatás  portálján.


I n d o k l á s

Zenta község közérdekeit szolgáló egyesületek programjai és projektumai finanszírozásáról és társfinanszírozásáról szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja,  29/2016. sz.) 6. szakaszának 1. bekezdése alapján Zenta község polgármestere   2018. február 5-én  kiírta   és  Zenta  község hivatalos honlapján (http://www.zenta-senta.co.rs)  és  az e-Közigazgatás  portálján   közzétette   a  nyilvános pályázatot   a turizmus   terén a közérdekű egyesületek programjai és projektumai   finanszírozására és társfinanszírozására,  éspedig a  pénzeszközökre, amelyeket Zenta  község 2018-as évi költségvetéséről  szóló rendelettel (Zenta Község Hivatalos Lapja,  26/2017. sz.) irányoztak elő a  programnál, amelynek neve „Turizmusfejlesztés”, az 1502-0001-es   programminősítésnél,  leírva mint  „A turizmusfejlesztés igazgatása” 473-as funkcióként (Turizmus)  és  mint  481-es  közgazdasági minősítés (a  kormányon kívüli szervezetek dotálása) 750.000,00 dinár  összegben.  

Zenta község számára  a turizmus terén a közérdekű  programokra  az eszközök odaítélésében illetékes  bizottság  2018. április  5-én  megtartotta az ülését, amelyen  megállapította, hogy   a turizmus terén 9 határidőben és teljes   jelentkezés érkezett be és elkészítette az alábbi 

ÉRTÉKELÉSI ÉS RANGSOROLÁSI  JEGYZÉKET
 a turizmus  terén   az egyesületek bejelentett programjaira  és  projektumaira a  nyilvános pályázat kapcsán, amelyet 
2018. február 5-én  tettünk közzé  Zenta  község  hivatalos honlapján (http://www.zenta-senta.co.rs/) 
II. 
Javasoljuk a község polgármesterének, hogy a 2018. évben Zenta község  finanszírozza és társfinanszírozza a turizmus terén az  egyesületek programjait és projektumait az 1. sorszámtól a  8. sorszámmal bezárólag, éspedig:


	Sorszám     
	Egyesület
	A program, illetve projektum neve 
	A jóváhagyott  pénzeszközök összege
	A pontszámok minden kritérium szerint
	A pontszámok összesen

	
	
	
	
	
	A kritérium M. E.
	Pontok

	1
	Цивилни центар  „ЦИ-ФИ“ Сента

CI-FI Civilközpont Zenta
	IX Дечји фестивал „Море осмеха“

IX. Mosolytenger Gyermekfesztivál   
	205.000,00
	93

	1
	10

	
	
	
	
	
	2
	10

	
	
	
	
	
	3
	15

	
	
	
	
	
	4
	20

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	8

	
	
	
	
	
	7
	10

	
	
	
	
	
	8
	0

	
	
	
	
	
	összesen
	93

	

2


	Мото Клуb “Зинтхарев„ Сента

Zyntharew Zenta Motoros Klub
	Годишњи програм удруења  (Бал Валентин мотоциклиста,
Међународна тура мотоциклиста, XI међународни сусрет  мотоцикиста у Сенти, Бакљада мотоциклиста на дан града,  Завршна забава на Чарни, Живот клуба

Az egyesület évi programja ( Motoros Valentin Bál, Nemzetközi Motoros Túra, XI. tradicionális Zentai Nemzetközi Motoros Találkozó, Város Napi Motoros Fáklyás Felvonulás,  Évadzáró Buli a Csárdán, Klubélet
	80.000,00
	65
	1
	5

	
	
	
	
	
	2
	6

	
	
	
	
	
	3
	12

	
	
	
	
	
	4
	8

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	5

	
	
	
	
	
	7
	9

	
	
	
	
	
	8
	0

	
	
	
	
	
	 összesen
	65

	3
	Подводни истраживачи Војводине

Vajdasági Vizalatti Kutatók
	Израда дигиталне карте подводих историјских локација у кориту Тисе поред града Сенте, ради развијања посебне туристичке понуде


Digitális térkép kidolgozása a víz alatti történelmi helyszínekről a Tisza-medrében, Zenta város melett, egy különleges turisztikai kínálat kialakítása érdekében

	80.000,00
	78
	1
	5

	
	
	
	
	
	2
	5

	
	
	
	
	
	3
	13

	
	
	
	
	
	4
	16

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	6

	
	
	
	
	
	7
	3

	
	
	
	
	
	8
	10

	
	
	
	
	
	 összesen
	78

	4
	Мото Клуб Фреедом Сента

Moto Klub Freedom Zenta
	Бакљада Сенћански мотоциклиста у знак сећања на Сенћанску битку

Fáklyás motoros
felvonulás a zentai csata
emlékére
	40.000,00
	72
	1
	5

	
	
	
	
	
	2
	5

	
	
	
	
	
	3
	14

	
	
	
	
	
	4
	10

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	7

	
	
	
	
	
	7
	1

	
	
	
	
	
	8
	10

	
	
	
	
	
	 összesen
	72

	    5
	Удружење „Војвођански легендариум“ Сента

Délvidéki Legendárium Polgári Egyesület  Zenta

	Истраживање легенде”Сенћанске камене козе“ и експлоатација његовог туристичког потенцијала


A „Zentai kőkecske” legendájának felkutatása és idegenforgalmi potenciáljának kihasználása

	20.000,00
	54
	1
	5

	
	
	
	
	
	2
	5

	
	
	
	
	
	3
	6

	
	
	
	
	
	4
	8

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	3

	
	
	
	
	
	7
	2

	
	
	
	
	
	8
	5

	
	
	
	
	
	 összesen
	54

	6
	ДМО-Дестинација Менеџмент Организација Сента   

TDM-Zenta  Turisztikai Destinációs Menedzsment
	Очување гастрономских традиција, Кулинарско првенство Војводине, Бранд Војводина, Представљање локалних производа

Gasztronómiai hagyományok fennmaradása, kulináris bajnokság Vajdasági Brand Vajdasági helyi termékek rendszerének bemutatása

	50.000,00
	92
	1
	8

	
	
	
	
	
	2
	8

	
	
	
	
	
	3
	16

	
	
	
	
	
	4
	15

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	8

	
	
	
	
	
	7
	2

	
	
	
	
	
	8
	15

	
	
	
	
	
	 összesen
	92

	7
	Балонарски клуб „Сента-Zentа“

„Сента-Zentа“ Hőlégbаllon klub
	Лет са ваздушним  балонима како би серија догађаја на дан града била разнобојнија, ојачавала туристички потенцијал и препознатљивост града

Hőlégbаllon repülés a városnapi rendezvénysorozat szinesebbé tétele, imázsának növelésecéljából, a város turisztikai potenciáljának és felismerhetőségének erősítése
	205.000,00
	88
	1
	8

	
	
	
	
	
	2
	8

	
	
	
	
	
	3
	10

	
	
	
	
	
	4
	15

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	5

	
	
	
	
	
	7
	4

	
	
	
	
	
	8
	18

	
	
	
	
	
	összesen
	88

	8
	Удружење драђана „Љубитељи Тисе“-Сента


Tiszakedvelők Polgari Szervezete Zenta

	Парада са бакљама на броду на фестивалу „Тисин цвет“

Fáklyás hajós felvonulás a Tiszavirág fesztiválon
	70.000,00
	80
	1
	7

	
	
	
	
	
	2
	7

	
	
	
	
	
	3
	10

	
	
	
	
	
	4
	10

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	6

	
	
	
	
	
	7
	2

	
	
	
	
	
	8
	18

	
	
	
	
	
	összesen
	80

	9
	ДМО-Дестинација Менеџмент Организација Сента   

TDM-Zenta Turisztikai Destinációs Menedzsment
	Режисирање Сенћанске битке

Zentai csata megrendezése
	0
	Према конкурсу удружење може да конкурише са једним програмом или пројектом из исте области.
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	7
	

	
	
	
	
	
	8
	

	
	
	
	
	
	összesen
	


                             Összesen:                       750.000,00         
    
A jelen  értékelési  és  rangsorolási  jegyzék közzé lett téve  Zenta  község  hivatalos honlapján (http://www.zenta-senta.co.rs) és  az e - Közigazgatás portálján. 

A nyilvános pályázat egyik résztvevője sem nyújtott be fellebbezést az értékelési és  rangsorolási listára,  így a listát  megküldtük Zenta község polgármesterének,  hogy  meghozza a határozatot   a  programokról  és projektumokról és az eszközök odaítéléséről a programok  és  projektumok serkentésére vagy a programok és projektumok hiányzó eszközeinek finanszírozására és társfinanszírozására  a turizmus terén.  

 A  helyi önkormányzatról szóló  törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007.,  83/2014. sz. – más törv.  és  101/2016. sz.) 44. szakasza 1. bekezdésének 5)  pontja előirányozza: „A község polgármestere   meghozza  az egyedi aktusokat,  amelyekre  a törvény, a  statútum vagy a képviselő-testület rendelete  által fel van hatalmazva.” 

Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  25/2017. sz. – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 75. szakasza  1. bekezdésének  8) pontja előirányozza: „A község polgármestere   meghozza  az egyedi aktusokat,  amelyekre  a törvény, a  statútum vagy a képviselő-testület rendelete  által fel van hatalmazva.” 

Zenta község közérdekeit szolgáló egyesületek programjai és projektumai finanszírozásáról és társfinanszírozásáról szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja,  29/2016. sz.) 18. szakaszának 1. bekezdése előirányozza: „A program kiválasztásáról a határozatot,  amelyre  a községi költségvetésből  ítélünk oda  programserkentő eszközöket vagy  a  program  hiányzó részének  a  finanszírozására vagy társfinanszírozására eszközöket,  a  község polgármestere hozza meg a jelen rendelet  15. szakaszának 1. bekezdése   szerinti   lista megállapításától számított 30 napon belül.”

Zenta község közérdekeit szolgáló egyesületek programjai és projektumai finanszírozásáról és társfinanszírozásáról szóló rendelet  20. szakasza előirányozza: „Az eszközök felosztásáról szóló határozat mellett   a község  hivatalos honlapján   közzé kell tenni   az információt a  pályázat résztvevőiről,  akik a  kértnél alacsonyabb összeget kaptak,  hogy  a határozat közzétételétől számított  nyolc napon belül megküldjék a revideált  költségszerkezetük összegét  a programra, amely  a  pályázati jelentkezésben lett feltüntetve,  összhangban  az odaítélt  eszközökkel,  illetve a tájékoztatást  arról, hogy   elállnak  a számukra  odaítélt eszközöktől.” 

Zenta község közérdekeit szolgáló egyesületek programjai és projektumai finanszírozásáról és társfinanszírozásáról szóló rendelet  18. szakaszának 2. bekezdése előirányozza:” A község polgármesterének a határozata  végleges és ellene nem nyújtható be fellebbezés.” 

Zenta község közérdekeit szolgáló egyesületek programjai és projektumai finanszírozásáról és társfinanszírozásáról szóló rendelet  19. szakasza előirányozza: „A programok kiválasztásáról a határozatot, amelyekre  a községi költségvetés   eszközeiből ítélünk oda eszközöket a  programok serkentésére vagy  a  programok hiányzó részeinek a finanszírozására és   társfinanszírozására közzé kell tenni  Zenta  község hivatalos  honlapján és  az e-Közigazgatás portálján.”

Zenta község polgármestere Zenta község közérdekeit szolgáló egyesületek programjai és projektumai finanszírozásáról és társfinanszírozásáról szóló rendelet  18. szakaszának 1.  bekezdése alapján  meghozta  a  rendelkező rész szerinti határozatot. 

Ceglédi Rudolf s. k. 
Zenta község polgármestere





 







